Yay., I. Baskı Ankara, Eylül, 2009.
13 Kaygusuz Abdal, Saraynâme, Haz., Abdurrahman Güzel, TDV. Yay., I. Baskı Ankara, Mart, 2010.
14 Muhammed b. Hanefiyye Cengi, Anonim, Haz., Ceyhun Ünlüer, I. Baskı, Ankara, Kasım, 2010.
15 Abdulğanî Muhammed b. Alâuddîn el-Hüseynî er-Radâvî (930/1524?), Fütüvvetnâme-i Tarîkat, Haz.,

Osman Aydınlı, TDV. Yay., I. Baskı, Ankara, Temmuz 2011.
16 Makâlât, 22-26.
17 Makâlât, 27.

didi.”19 şeklinde geçmektedir. Hz. Ali ile ilgili

başka bir bilgi veya değerlendirme bulunmamaktadır.

Besmele Tefsiri
Hacı Bektâş-ı Veli’ye atfedilen eserlerden bir diğeri ve “Kitâb-ı Tefsîr-i Besmele

Ma’a Makâlât-ı Hacı Bektâş”20 adıyla Manisa Kütüphanesi’nde 3536 numarada kayıtlı olan
eser, 827/1423 tarihinde Cafer b. Hasan tarafından istinsah edilmiştir.21 Eserde Hz. Hasan,
Hz. Hüseyin ve Hz. Fatıma konu edilirken22 Hz. Ali’den hiç bahsedilmemiştir.

Velâyetnâme
Velâyetnâme’de, Hacı Bektâş-i Velî’nin hayatı, hasep ve nesepleri, ondan doğan-

Muhammed b. Hanefiyye Cengi
Alevi Bektaşi Klasikleri’nin 13. sü olarak yayınlanan “Muhammed b. Hanefiyye

Cengi” isimli eser yazarı bilinmeyip anonimdir. Eserde Hz. Ali’nin Havle bint Ca’fer el-
Hanefiyye ile evlenmesi ve ondan olan oğlu Muhammed Hanefiyye (16/637–81/700)’nin
cengi anlatmaktadır. Tarihî gerçeklikle bire bir örtüşmeseler de Türk halkının Ehl-i Beyt’e
vermiş olduğu değeri göstermesi açısından büyük bir öneme sahiptir. Eserin orijinal nüs-
hası Gümüşhacıköy/Karaköy Durmuş Topal (Dede) özel kütüphanesinde bulunmaktadır.